[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2020

№237-п
Об  изменении вида территориальной зоны
В соответствии со ст. 30, ст. 33, ст. 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 85 Земельного кодекса РФ, ст. 45 Устава Муниципального образования - Осинниковский городской округ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»:

1. Изменить вид территориальной зоны Р2 (подзона рекреационного назначения – объектов отдыха, досуга и развлечений) на территориальную зону ОДЗ 3 (подзона для размещения учебно-образовательного, спортивного и научно-исследовательского назначения) по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Осинниковский городской округ, г. Осинники, городской парк, номер кадастрового квартала 42:31:0107029, площадь земельного участка 37 665 м2, согласно координат расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанных в приложении №1 к настоящему Постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Осинниковский городской округ, г. Осинники, городской парк, номер кадастрового квартала 42:31:0107029, площадь земельного участка 37 665 м2 для размещения учебно-образовательного, спортивного и научно-исследовательского назначения с координатами согласно приложения №1.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org/ в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову, и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа М.Н. Дедюхину.

          Глава Осинниковского
          городского округа

                 И.В. Романов

         С постановлением  ознакомлен,

         с возложением обязанностей согласен    ________     ___________ О.В. Ефиманова
                                                                                   (дата)                     (подпись)
         С постановлением  ознакомлен,

         с возложением обязанностей согласен    ________      ____________М.Н. Дедюхина

                                                                                  (дата)                       (подпись)
М.Н. Дедюхина

4-40-28
 Приложение № 1
к постановлению администрации

Осинниковского городского округа

от _____________N_________
Координаты Расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Обозначение характерных
	Координаты, м

	точек границ
	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	428 743,15
	2 224 561,62

	н2
	428 755,79
	2 224 568,33

	н3
	428 769,55
	2 224 577,54

	н4
	428 783,62
	2 224 585,50

	н5
	428 792,03
	2 224 592,61

	н6
	428 798,42
	2 224 599,73

	н7
	428 801,73
	2 224 607,17

	н8
	428 803,03
	2 224 615,26

	н9
	428 802,35
	2 224 620,43

	н10
	428 800,31
	2 224 626,67

	н11
	428 798,20
	2 224 630,69

	н12
	428 796,18
	2 224 634,56

	н13
	428 793,21
	2 224 640,00

	н14
	428 790,49
	2 224 644,08

	н15
	428 786,80
	2 224 648,03

	н16
	428 783,63
	2 224 652,10

	н17
	428 778,65
	2 224 656,89

	н18
	428 774,51
	2 224 661,23

	н19
	428 769,73
	2 224 667,08

	н20
	428 764,69
	2 224 671,88

	н21
	428 759,89
	2 224 677,25

	н22
	428 755,75
	2 224 682,16

	н23
	428 750,91
	2 224 689,12

	н24
	428 746,82
	2 224 696,47

	н25
	428 740,05
	2 224 703,79

	н26
	428 733,18
	2 224 711,55

	н27
	428 725,66
	2 224 718,27

	н28
	428 716,15
	2 224 722,29

	н29
	428 705,13
	2 224 726,03

	н30
	428 695,53
	2 224 729,27

	н31
	428 689,66
	2 224 729,88

	н32
	428 681,68
	2 224 729,68

	н33
	428 671,97
	2 224 727,24

	н34
	428 662,26
	2 224 724,82

	н35
	428 651,34
	2 224 722,65

	н36
	428 632,19
	2 224 720,01

	н37
	428 609,95
	2 224 708,95

	н38
	428 585,81
	2 224 695,06

	н39
	428 563,12
	2 224 683,04

	н40
	428 551,42
	2 224 675,65

	н41
	428 544,06
	2 224 659,69

	н42
	428 538,68
	2 224 642,51

	н43
	428 541,51
	2 224 631,77

	н44
	428 553,59
	2 224 617,35

	н45
	428 561,82
	2 224 608,93

	н46
	428 570,17
	2 224 598,41

	н47
	428 583,67
	2 224 587,10

	н48
	428 590,91
	2 224 580,56

	н49
	428 596,28
	2 224 571,40

	н50
	428 595,50
	2 224 563,64

	н51
	428 584,87
	2 224 548,89

	н52
	428 582,43
	2 224 545,71

	н53
	428 580,60
	2 224 542,44

	н54
	428 576,86
	2 224 536,13

	н55
	428 576,38
	2 224 533,73

	н56
	428 577,22
	2 224 531,59

	н57
	428 578,12
	2 224 529,76

	н58
	428 581,22
	2 224 525,48

	н59
	428 586,24
	2 224 520,39

	н60
	428 592,14
	2 224 516,61

	н61
	428 600,05
	2 224 513,71

	н62
	428 607,47
	2 224 511,50

	н63
	428 616,36
	2 224 511,40

	н64
	428 641,75
	2 224 519,89

	н65
	428 679,24
	2 224 534,02

	н66
	428 699,19
	2 224 541,23

	н67
	428 713,24
	2 224 547,25

	н1
	428 743,15
	2 224 561,62

Управляющий делами-

руководитель аппарата администрации                                         Л.А. Скрябина